
legais e, 

DECRETO Nº 5.264 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2.006. 

Declara Hóspede Oficial do 
Município de Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições 

considerando que no dia 01 de Dezembro de 2.006, nosso Município 
será honrado com a presença do llmo. Sr. DURVAL DE OLIVEIRA, DO. Grão 
Mestre do Grande Oriente Paulista, para a cerimônia de Sagração do Templo 
da A.R.L.S. " Lux et Labor", 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Fica declarado "HÓSPEDE OFICIAL" do Município de Assis, o llmo. 
Sr. DURVAL DE OLIVEIRA, DO. Grão Mestre do Grande Oriente 
Paulista, que estará presente em Assis, no dia 01 de Dezembro de 
2.006. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 29 de Novembro de 2.006. 

e 

y!��: .. , 
• . . 

ILVAJÚNIOR 
e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Adminis ão em 29 de Novembro de 2.006. 


